
一般社団法人日本疫学会 年会費の納入について 
 
平素より学会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
年会費のお支払方法についてご案内させていただきます。会計年度は、12 月 1 日～翌年の

11 月 30 日までです。お早目の納入にご協力いただきますようお願いいたします。会費の納

入状況、会員番号につきましては、会員専用サイトでご確認いただけます。（ログイン ID は

ご登録のメールアドレスです。パスワードをお忘れの場合はログイン画面で再設定できま

す。） 
会員専用サイト： https://coco.cococica.com/jea/ 
会費の納入状況確認方法： http://jeaweb.jp/jeanews/files/pdf/kaihikakunin.pdf 
 
年会費：  

普通会員：９，０００円   代議員：１２，０００円 
※振込手数料は、全て会員の皆様のご負担でお願いしておりますので、ご了承ください。 
 
お支払方法： 
■ ゆうちょ銀行の払込取扱票（青）でのお支払い： 
①口座記号：０１７４０－３ 口座番号：５３８４０ 
ご記入方法は、下記 URL をご覧ください。 

http://jeaweb.jp/about/pdf/haraikomihyou.pdf 
②振込手数料は、窓口 130 円、ATM 80 円です。 

※2019 年 4 月 1 日から窓口 200 円、ATM150 円に改定されます。 
 
■ゆうちょ銀行振替口座への送金 
 依頼人名の初めに必ず会員番号（末尾の数字 4 桁）をご入力の上、下記の口座にご送金く

ださい。 
 店名（店番）一七九（イチナナキュウ）店 
 （当座）００５３８４０ 
 シヤ）ニホンエキガッカイ 
 
■銀行振込： 
依頼人名の初めに必ず会員番号（末尾の数字 4 桁）をご入力の上、下記の口座にお振込みく

ださい。 
三菱 UFJ 銀行 本郷支店 
普通 ０２００２５９ 
一般社団法人日本疫学会（シャダンホウジン ニホンエキガツカイ） 
 
■PayPal： 
 事務局にお知らせください。ご登録のメールアドレスへ請求書をお送りします。 
 手数料 （3.6%プラス 40 円）を加えた額をご請求させていただきます。 
 
ご不明な点がございましたら、事務局 (jea@jeaweb.jp) までお問い合わせください。 

https://coco.cococica.com/jea/
http://jeaweb.jp/jeanews/files/pdf/kaihikakunin.pdf
http://jeaweb.jp/about/pdf/haraikomihyou.pdf
mailto:jea@jeaweb.jp

